Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 006

No.
PROCESO

2018-00106

202100114

2016-00025

2020-00136

2016-00418

2016-00418

SENTENCIADO

SERGIO IVAN FLOREZ ACEVEDO

MELBER RICARDO ASELA

JOSE JAVIER ROJAS RUBIO

JULIO CESAR SANCHEZ ORTIZ
JULIO CESAR HERNANDEZ
CASTIBLANCO

JULIO CESAR HERNANDEZ
CASTIBLANCO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

ESTAFA AGRAVADA EN LA
MODALIDAD DELITO MASA
HURTO POR MEDIOS
INFORMATICOS AGRAVADO
HURTO CALIFICADO EN
CONCURSO CON LOS
PUNIBLES DE HOMICIDIO
AGRAVADO Y HOMICIDIO
AGRAVADO EN LA
MODALIDAD TENTADA,
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE ILEGAL DE ARMAS O
MUNICIONES

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO

SECUESTRO EXTORSIVO
AGRAVADO

SECUESTRO EXTORSIVO
AGRAVADO

FECHA
PROVIDENCIA

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

08/10/2021

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 08/10/2021

DECISION

RESPUESTA A PETICION DE SENTENCIADO

NO REPONE AUTO QUE NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL Y
CONCEDE APELACION

ORDENA CONDUCIR AL SENTENCIADO A SU SITIO DE
PRISION DOMICILIARIA Y CORRE TRASLADO DEL QUE TRATA
EL ARTICULO 477

SERIA DEL CASO RESOLVER SOLICITUD DE LIBERTAD
INMEDIATA SINO SE OBSERVARA QUE EL SENTENCIADO SE
ENCUENTRA CON ORDEN DE CAPTURA VIGENTE

CONCEDE REDENCION DE PENA

CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA'Y REMITE
VIGILANCIA DE PENA A LOS JUZGADOS DE EPMS DE
BOGOTA
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