

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

## **REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 006**

FECHA PUBLICACIÓN: 08/10/2021

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2018-00106	SERGIO IVAN FLOREZ ACEVEDO	ESTAFA AGRAVADA EN LA MODALIDAD DELITO MASA	08/10/2021	RESPUESTA A PETICIÓN DE SENTENCIADO
202100114	MELBER RICARDO ASELA	HURTO POR MEDIOS INFORMÁTICOS AGRAVADO	08/10/2021	NO REPONE AUTO QUE NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL Y CONCEDE APELACIÓN
2016-00025	JOSE JAVIER ROJAS RUBIO	HURTO CALIFICADO EN CONCURSO CON LOS PUNIBLES DE HOMICIDIO AGRAVADO Y HOMICIDIO AGRAVADO EN LA MODALIDAD TENTADA, FABRICACIÓN, TRÁFICO Y PORTE ILEGAL DE ARMAS O MUNICIONES	08/10/2021	ORDENA CONDUCIR AL SENTENCIADO A SU SITIO DE PRISIÓN DOMICILIARIA Y CORRE TRASLADO DEL QUE TRATA EL ARTICULO 477
2020-00136	JULIO CESAR SANCHEZ ORTIZ	CONCIERTO PARA DELINQUIR AGRAVADO	08/10/2021	SERIA DEL CASO RESOLVER SOLICITUD DE LIBERTAD INMEDIATA SINO SE OBSERVARA QUE EL SENTENCIADO SE ENCUENTRA CON ORDEN DE CAPTURA VIGENTE
2016-00418	JULIO CESAR HERNANDEZ CASTIBLANCO	SECUESTRO EXTORSIVO AGRAVADO	08/10/2021	CONCEDE REDENCIÓN DE PENA
2016-00418	JULIO CESAR HERNANDEZ CASTIBLANCO	SECUESTRO EXTORSIVO AGRAVADO	08/10/2021	CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA Y REMITE VIGILANCIA DE PENA A LOS JUZGADOS DE EPMS DE BOGOTA